
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:
Datum: Beginn / Ende
Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte Zuname / Vorname Körper-
gewicht J Kampf-

zeit
Mannsch.

punkte

55 F 1 HARTMANN Stefan 54,8 J 4:18 3 PS GEVORGIZIJAN Sarkis 53,1 J 1
60 F 3 HARTMANN Dennys 59,2 4:24 4 TP PLANGGER Chris 59,7 J 1
66 F 5 GEIGER Alwin 65,8 J 1 AZHIEV Osman 64,9 A 3:49 3 PS

74 F 7 HARTMANN Mario 73,8 6:00 3 PS DRAVITS Thomas 73,6 1
84 F 6 MAGOMADOW Ilias 73,7 J 0 JOCHUM Thomas 79,7 1:06 4 SS

96 F 4 LAKATOS Attila 88,3 A 4:00 3 PS ARZAJEV Ibrahim 90,3 L 1
120 F 2 KRÖSS Martin 103,5 0 CSERESICS Richard 115,9 A 0:57 4 TP

55 G 8 HARTMANN Stefan 54,8 J 4:00 3 PS GEVORGIZIJAN Sarkis 53,1 J 1
60 G 10 HARTMANN Dennys 59,2 3:10 3 PS PLANGGER Chris 59,7 J 1
66 G 12 GEIGER Alwin 65,8 J 0:00 4 SS KEIN Gegner 0
74 G 14 NIGSCH Marco 72,6 4:00 3 PS DRAVITS Thomas 73,6 0
84 G 13 MAGOMADOW Ilias 73,7 J 1 BENTELE Frank 83,4 3:00 3 PS

96 G 11 LAKATOS Attila 88,3 A 6:00 3 PS BENTELE Mathias 93,1 J 1
120 G 9 KRÖSS Thomas 113,0 0 JEGLIC Roman 111,0 2:43 4 SS

KP SS TP PS KP SS TP PS

31 1 1 7 25 2 1 2

Sieger
Listenführung
Zeitnehmung
Kampfrichter
Kampfrichter MP
Kampfrichter SR

Mahl Mario
KSK Klaus

25

heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Zubkov Vladimir

KSK Klaus

Anzahl der Zuschauer

31

Siegart

200

MALI 2.2

0:1/1:0/2:0

2:0/4:3

Bundesliga
09.10.2010

AC Hörbranz

Playoff 1. Runde
20.00 Uhr 21:55 Uhr

Winzersaal Klaus Gr. Röm. + Freistil

Siegart

sehr gut
Bemerkungen:

Gut Annelies / Gut Stefan
gut

Gesamtpunkte Gesamtpunkte

befriedigend

0:6/0:7

0:1/0:5

1:6/0:6

6:2/7:0

7:5/5:3

0:3

Mannschaftsführer Gastverein
Ritter Bernd
Jochum Thomas

Mannschaftsführer Heimverein

Verhalten der Zuschauer / Sportler
Zustand der Sportanlage

5:0/3:0

1:1/6:0

2:6/0:6

0:1/1:0/2:1

6:0/2:2/6:0


